
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač krokový HandyStep® S | BRAND
Zdokonalená verze ručního krokového dávkovače na principu přímého vytlačování kapaliny pístem ve speciální
stříkačce

Vysoká přesnost při dávkování viskozních a hustých kapalin a kapalin s nízkým bodem varu
Robustní konstrukce, jednoduchá manipulace, ergonomický tvar, zjednodušené nasazování stříkaček
Zvýšená chemická odolnost použitím inovovaných plastů
10 překrývajících se rozsahů, 9 velikostí dávek v každém rozsahu
Integrovaná tabulka dávkovaných objemů na horní straně těla dávkovače
Vyhazovač použitých stříkaček umožňuje odstranit kontaminovanou stříkačku bez doteku rukou

Technické parametry
Rozsah: 2 - 5 000 µl

Počet kroků: 9 až 49

Celkový počet nastavitelných objemů: 59

Pracovní teplota: 15 až 40 °C

Materiál ve styku s dávkovanou kapalinou: PP, HDPE

Hmotnost: 108 g

HandyStep S se stříkačkou PD-Tips Objem dávky (µl) Přesnost při dávce 10% objemu Reprodukovatelnost při dávce 10% objemu

0,1 ml 2 - 10 < ±1,6 < 2,0

0,5 ml 10 - 50 < ±0,8 < 0,6

1,0 ml 20 - 100 < ±0,8 < 0,6

1,25 ml 25 - 125 < ±0,7 < 0,3

2,5 ml 50 - 250 < ±0,7 < 0,2

5,0 ml 100 - 500 < ±0,5 < 0,2

10,0 ml 200 - 1 000 < ±0,4 < 0,2

12,5 ml 250 - 1 250 < ±0,3 < 0,2

25,0 ml 500 - 2 500 < ±0,3 < 0,2

50,0 ml 1 000 - 5 000 < ±0,3 < 0,15

Dávkovač krokový HandyStep S

Popis Katalogové číslo

Dávkovač HandyStep S P705110

Náhradní závěsný držák na polici P705130



Krokový dávkovač HandyStep® S dodáváme s certifikátem přesnosti, závěsným držákem na polici a návodem

Originální stříkačky pro dávkovač viz "Stříkačky PLASTIBRAND PD-Tips"


